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
Reihe, Resthof, o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

Rötgesbüttel schöne 2 Zi. DG -
Wohnung von Privat zum 01.12. zu
verm. 57m², Du, Küche, Abstellr.,
Pkw-Stellpl. K.Hunde KM 470 * + 110
* NK + 3 MMK. % (01 75) 6 56 46 28

Danndorf, 2-Zi.-Whg., ca. 80m²,
KM 560,00* netto, EBK und PKW
Einstellstellpl., % 0170/6899022

Dannenbüttel 2,5 Zi.+Kü./Bad, EG,
60qm, FBH, Terr., Sat., KFZ-Pl.,
KM550* +NK, % (01 52) 01 73 67 17

Danndorf, 3-Zi.-Whg., ca. 97m² ,
KM 650,00+ netto + NK , EBK, Dach-
terr. + PKW Einstellpl.,
% 0170/6899022

GF / BGS, 4 ZKB, 100m², 1. OG, KM
850* + NK + MK % 0171/9326241

Maschinenbauing. 74 Jahre sucht
für Übergang oder längerfristig möb-
lierte, kleine, günstige, stille Terras-
senwhg. im Rm Wolfsburg. Angebo-
te bitte unter ) Z 225 304

Familie mit 3 Kindern sucht kl.
Häuschen od. 5 Zi. Whg. in WOB u.
Umgebung % (01 62) 3 42 92 32

Rentnerpaar sucht dringend in
Meine und Umgebung sowie Groß
Schwülper und Umgebung eine 2
ZW im EG mit Balkon od. Terrasse in
ruhiger Lage. % (05304)9 33 77 33

3 Zi. Wohnung. gesucht
Rentner Ehepaar sucht 3 Zi.Whg.
Kü/Bad ca.80m² EG im Kreis Gifhorn
ab 1.11.24 oder später. Gerne m.
Carport oder Garage.Mobil.: 0160
91042459

Betreutes Wohnen?
Kaufe Wohnungen im Raum 38 v.
Privat! Keine Provision! Kein Stress!
015162871301, Florian.Sol@web.de

Verkaufe Hackschnitzel günstig
% 05833-1835

2 Gartencomputer "Claber" auto-
matische Bewässerung, flexibel pro-
grammierbar, mit Zubehör, u.a. Lei-
tungsfilter. % 0537157624
%Geschäftsaufgabe Abverkauf%
Ausstellungsstücke bis 70% redu-
ziert: Haus-, Glastüren, Vordächer,
Markisen. ü info@hinze-fenster.de
Verk. Brennholz in 3m Längen,
Anfuhr mögl., % (0176) 61 92 76 74

BabyErst-Ausstatt.0151/58160402

Waschmasch.Miele, 015201736717

Suche ständig für sozialschwache
Menschen: Geschirr, Deko,
Möbel, Elektoartikel usw. Nehmen
alles, hole sofort kostenlos ab. Wir
führen auch Haushaltsauflösungen
und Entrümpelungen durch.
% (01 73) 6 17 93 06

Porz., Bilder, Uhren, Pelze, ganze
Nachlässe % (05 31) 37 95 12 59

KaufeBücher ausallenBereichen,
T. Ehbrecht, % (0 51 49) 86 08

Sammler sucht alte Uhren, alten
Modeschmuck, altes Porzellan, alte
Münzen aus allen Ländern % (01 76)
62 21 20 32 oder 05371/54723

SUCHE MODELLAUTOS
aus dem VW-Werk gerne kpl. Samm-
lung Tel.05361/55465

Ankauf von alten Schreib- und
Nähmaschinen, Geschirr, Schall-
platten, Besteck und Flohmarkt-
artikel. % (01 75) 4 17 98 80

Möbel Kamera Teppich Hausrat
usw Kaufe Möbel Hausrat aus Omas
Zeiten Nähmaschine Musikinstru-
mente Akkordeon Trompete Geige
und vieles mehr. Teppiche Geschirr
Schmuck Silberbesteck Uhren An-
sichtskarten alte Fotoalben sowie
Ferngläser Fotoapparate Kameras
mit Zubehör. Alle Gesuche auch alt
und defekt % (01 79) 1 69 81 42

Modellbahner suchen Eisenbahn &
Zubehör. Anlage oder Sammlung.
Auch Modellfahrzeuge usw.
% 01 75 -7 77 44 99

22942301_002424

16297501_002424

22404901_002424
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33849201_002423

33850901_002423

Verk. Brennholz/Kaminholz, abge-
lagert, frei Haus, % (0 58 33) 1835

Gr. Bäume, kl. Bäume, krumme
Bäume, schräge Bäume, riesen
Bäume, trockene Bäume, Hecken-
schnitt. Sturmschäden sowie Gefah-
renfällungen ohne Aufpreis kompl.
mit Entsorgung v. Fachmann,
% (01 71) 4 13 66 25

Verkaufe kleinen Bücherschrank
mit Büchern, Verkaufspreis 10+
% (05361) 272 5001

Ichbin junge68Jahreund habe das
Alleinsein satt. Eine nette Partnerin
zum Liebhaben wäre die Erfüllung.
Wenn es Dir auch so geht und Du ei-
nen festen Partner suchst, dann rufe
mich doch bitte an. % (01 70)
5 46 16 84 Würde mich riesig freuen!

Anneliese, 78 J., hübsche Witwe
hier aus der Gegend, bin sauber u.
ordentlich, mit viel Liebe im Herzen,
ich fahre gerne Auto, koche mit gro-
ßer Leidenschaft, erledige mit viel
Freude die Haus- u. Gartenarbeit.
Doch wenn ich abends allein bin,
kommt die bittere Einsamkeit. Geht
es Ihnen ebenso? Dann erwarte ich
Ihrem lieben Anruf pv
Tel. 0151 - 62913874

Aktive Singles treffen sich im F-F-R
zur gemeinsamen Freizeitgestaltung.
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